Municipio de Coronango, Puebla

Calendario de Presupuesto de Egresos del Ejercicio Fiscal 2025

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Total 328,645,424.64 27,387,118.72 27,387,118.72 27,387,118.72 27,387,118.72 27,387,118.72 27,387,118.72 27,387,118.72 27,387,118.72 27,387,118.72 27,387,118.72 27,387,118.72 27,387,118.72
Senvicios Personales 101,259,516.55 8,438,293.05 8,438,293.05 8,438,293.05 8,438,293.05 8,438,293.05 8,438,293.05 8,438,203.05 8,438,293.05 8,438,203.05 8,438,203.05 8,438,293.05 8,438,203.05
Remuneraciones al
Personal  de  Caracter] 86,838,334.69 7,236,527.89 7,236,527.89 7,236,527.89 7,236,527.89 7,236,527.89 7,236,527.89 7,236,527.89 7,236,527.89 7,36,527.89 7,236,527.89 7,236,527.89 7,236,527.89
Permanente
Remuneraciones al
Personal  de  Caracter] - - - - - - - - - -
Transitorio
Remuneraciones
4,452,346.37 371,028.86 371,028.86 371,028.86 371,028.86 371,028.86 371,028.86 371,028.86 371,028.86 371,028.86 371,028.86 371,028.86 371,028.86
Adicionales y Especiales
Seguridad Social 1,346,400.00 112,200.00 112,200.00 112,200.00 112,200.00 112,200.00 112,200.00 112,200.00 112,200.00 112,200.00 112,200.00 112,200.00 112,200.00
?;z;’:\z‘:gmes Sociales 4556,237.68 379,686.47 379,686.47 379,686.47 379,686.47 379,686.47 379,686.47 379,686.47 379,686.47 379,686.47 379,686.47 379,686.47 379,686.47
Previsiones 3,906,114.40 325,509.53 325,509.53 325,509.53 325,500.53 325,500.53 325,500.53 325,509.53 325,509.53 325,509.53 325,509.5: 325,500.5: 325,500.5
Pago de  Estimilos o 160,083.41 13,340.28 13,340.28 13,340.28 13,340.28 13,340.28 13,340.28 13,340.28 13,340.28 13,340.28 13,340.28 13,340.28 13,340.28
Servidores Pablicos
Materiales y Suministros 28,965,316.00 2413,776.33 2,413,776.33 2,413,776.33 2,413,776.33 2,413,776.33 2,413,776.33 2,413,776.33 2,413,776.33 2,413,776.33 2,413,776.33 2,413,776.33 2.413,776.33
Materiales de
[Administracion, Emision dg 6,646,400.00 553,866.67 553,866.67 553,866.67 553,866.67 553,866.67 553,866.67 553,866.67 553,866.67 553,866.67 553,866.67 553,866.67 553,866.67
Documentos y  Articulos
Oriciales
Alimentos y Utensilios 933,800.00 77,816.67 77,816.67 77,816.67 77,816.67 77,816.67 77,816.67 77,816.67 77,816.67 77,816.67 77,816.67 77,816.67 77,816.67
Materias ~ Primas ]
Materiales de Produccién 3] E E - - - - - . . . . . .
(Comercializacion
Materiales y Articulos de
Construccion — y de} 3,399,000.00 283,250.00 283,250.00 283,250.00 283,250.00 283,250.00 283,250.00 283,250.00 283,250.00 283,250.00 283,250.00 283,250.00 283,250.00
Reparacion
Productos Quimicos,
Farmacéuticos y de} 4,231,000.00 52,5 52,58 352,583.33 352,583.33 52,58 52,58 52,5 3 352,583.33 352,583.33 52,5 52,5 52,58:
Laboratorio
ig::vb;':"b‘es' Lubricantes 9,938,716.00 828,226.33 828,226.33 828,226.33 828,226.33 828,226.33 828,226.33 828,226.33 828,226.33 828,226.33 828,226 828,226 828,226
Vestuario, Blancos, Prendas|
de Proteccion y Articulos] 998,000.00 8324167 8324167 8324167 8324167 8324167 8324167 8324167 8324167 8324167 8324167 8324167 8324167
Deportivos
bors Segmd:d 280,000.00 2333333 23,333.33 23,333.33 2333333 2333333 2333333 23,333.33 23,333.33 23,333.33 23,333.33 23,333.33 23,333.33
" 2,537,500.00 211,458.33 211,458.33 211,458.33 211,458.33 211,458.33 211,458.33 211,458.33 211,458.33 211,458.33 211,458.33 211,458.33 211,458.33
y Accesorios Menores
Senvicios Generales 70,065,382.70 5,838,781.89 5,838,781.89 5,838,781.89 5,838,781.89 5,838,781.89 5,838,781.89 5,838,781.89 5,838,781.89 5,838,781.89 5,838,781.89 5,838,781.89 5,838,781.89
Servicios Basicos 423,300.00 35,275.00 35,275.00 35,275.00 35,275.00 35,275.00 35,275.00 35,275.00 35,275.00 35,275.00 35,275.00 35,275.00 35,275.00
Servicios de Arrendamiento 4,839,000.00 403,250.00 403,250.00 403,250.00 403,250.00 403,250.00 403,250.00 403,250.00 403,250.00 403,250.00 403,250.00 403,250.00 403,250.00
Servicios Profesionales,
Cientificos, ~ Técnicos v 11,843,896.00 986,991.33 986,091.33 986,091.33 986,091.33 986,091.33 986,091.33 986,091.33 986,091.33 986,991.33 986,091.33 986,091.33 986,991.33
otros Servicios
Servicios Finencieras, 4,789,000.00 99,08 99,08 399,083.33 399,083.33 399,083.33 99,08 99,0 399,083.33 399,083.33 99,01 99,0 99,08
Bancarios y Comerciales
Servicios de  Instalacion,
6 9,016,906.70 751,408.89 751,408.89 751,408.89 751,408.89 751,408.89 751,408.89 751,408.89 751,408.89 751,408.89 751,408.89 751,408.89 751,408.89
| Conservacién
:z'cv‘:l'y"spflj‘cﬁ?“”‘cac"’" 1,080,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00
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Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

328,645,424.64

27,387,118.72

27,387,118.72

27,387,118.72

27,387,118.72

27,387,118.72

27,387,118.72

27,387,118.72

27,387,118.72

27,387,118.72

27,387,118.72

27,387,118.72

27,387,118.72

Servicios de  Traslado y}
Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias,
Asignaciones, Subsidios Y}
Otras Ayudas

Transferencias Internas |
Asignaciones  al  Sector
Publico

[ Transferencias al Resto dell
[Sector Publico

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias o
Fideicomisos, Mandatos |
otros Analogos

Transferencias a1
Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles|
e Intangibles

Mobiliario y  Equipo  de]

[Administracion

Mobiliario 'y Equipo]
Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental
Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo  de}
Transporte

Equipo de Defensa

Maguinaria, Otros Equipos Y]
Herramientas

[Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

[Activos Intangibles

inversion Pablica
Obra Publica en Bienes de
Dominio Publico

Obra Publica en Bienes|
Propios

Proyectos  Productivos ]
[Acciones de Fomento

Inversiones  Financieras Y|

Otras Provisiones

Inversiones para el Fomento
de Actividades Productivas

640,000.00

13,324,000.00

24,109,280.00

20,864,409.60

120,000.00

20,744,409.60

19,618,279.79

11,954,289.97

7,663,989.82

85,005,000.00

85,005,000.00

53,333.33

1,110,333.33

2,009,106.67

1,738,700.80

10,000.00

1,728,700.80

1,634,856.65

996,190.83

638,665.82

7,083,750.00

7,083,750.00

53,333.33

1,110,333.33

2,009,106.67

1,738,700.80

10,000.00

1,728,700.80

1,634,856.65

996,190.83

638,665.82

7,083,750.00

7,083,750.00

53,333.33

1,110,333.33

2,009,106.67

1,738,700.80

10,000.00

1,728,700.80

1,634,856.65

996,190.83

638,665.82

7,083,750.00

7,083,750.00

53,333.33

1,110,333.33

2,009,106.67

1,738,700.80

10,000.00

1,728,700.80

1,634,856.65

996,190.83

638,665.82

7,083,750.00

7,083,750.00

53,333.33

1,110,333.33

2,009,106.67

1,738,700.80

10,000.00

1,728,700.80

1,634,856.65

996,190.83

638,665.82

7,083,750.00

7,083,750.00

53,333.33

1,110,333.33

2,009,106.67

1,738,700.80

10,000.00

1,728,700.80

1,634,856.65

996,190.83

638,665.82

7,083,750.00

7,083,750.00
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Total

328,645,424.64

27,387,118.72

27,387,118.72

27,387,118.72

27,387,118.72

27,387,118.72

27,387,118.72

27,387,118.72

27,387,118.72

27,387,118.72

27,387,118.72

27,387,118.72

27,387,118.72

de Capital

[Compra de Titulos y Valores

[Concesion de Préstamos

Inversiones en
Fideicomisos, Mandatos Y|
Otros Analogos

Otras Inversiones
Financieras
Provisiones para)

Contingencias  y  Otras|
Erogaciones Especiales

Participaciones Y]
| Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

[Convenios

Deuda Publica

[Amortizacion de la Deuda
Publica

Intereses de la Deudal
Publica

Comisiones de la Deudal
Pblica

Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
[Apoyos Financieros
Adeudos  de  Ejercicios|

Fiscales Anteriores]
(ADEFAS)

2,867,520.00

2,867,520.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00

238,960.00
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